
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 4 del 11/01/2011
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 dicembre 2010, n. 2820
 
Cont. 1614/010/CA. Tar Lecce. D’Alba Antonio c/ Regione Puglia. Autorizzazione non costituzione in
giudizio.
 
 
 
 Il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, confermata dal
Coordinatore della Avvocatura, riferisce quanto segue:
 
- Con ricorso ritualmente notificato il sig. D’Alba Antonio ha chiesto l’annullamento, previa sospensione,
del Decreto del Dirigente del Settore Riforma Fondiaria della Regione Puglia n. 5 del 01/09/2010, di
invito e diffida al rilascio degli immobili siti in agro di Otranto località Frassanito, nonchè di ogni altro atto
comunque connesso presupposto e/o consequenziale;
- Con nota prot. n. 14667 del 29/11/2010 la struttura legale del Servizio Riforma Fondiaria ha
comunicato che, in autotutela, è stata attivata la procedura di revoca del Decreto Dirigenziale;
 
 Tanto premesso, ritenuto, pertanto, venuto meno l’interesse dell’amministrazione alla resistenza nel
giudizio di cui innanzi, giusta relazione dell’avvocato incaricato del procedimento e confermata
dall’Avvocato Coordinatore, si propone che la Giunta Regionale deliberi la non costituzione
dell’amministrazione regionale dinanzi al Tar Lecce.
 COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/2001 e L.R. n. 18/06
 La presente delibera non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla
stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”.
 
 Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della G.R. ai
sensi della l.r. n. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e dal
Coordinatore della Avvocatura;
 
 a voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA

1



 
- di non procedere, per i motivi di cui in narrativa, alla costituzione dell’amministrazione regionale nel
giudizio promosso dal sig. D’Alba Antonio dinanzi al Tar Lecce;
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott.Nichi Vendola
 
_________________________

2


